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Ad. I

otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Gmirry Pan Leonard Mikołajewski,

który powitał Radnych oraz przybyłych gości.

Ad.2.
Następnie stwierdził, iz na stan 15 radnych, na sesji obecnych jest 15, co stanowi quorum do

podej mowania prawomocnych uchwał.

Ad.3

Radna Pani Bozena Zamielska wniosła o wycofanie z porządku posiedzenia puŃtu 6.8. w sprawie

wraŻenia zgody na zbycie nieruchomoŚci w trybie przetargu ktory dotyczy działki 9412 połoŻonej

w mie-iscowości Swiniary., gdyŻ nieruchomośc ta nie jest obojętna mieszkańcom sołectwa i prosi o

poptzedzenie sprzeduŻy tej działki spotkaniem z mieszkancami. W odpowiędzi Pan Wójty

poinformował Że jesteśmy prawnymi właścicielami tej nierrrchomości i mieszkańcy nie mogą

decydować o jej sprzedaży. Posiadamy w Świniarach dwie nieruchomości z czego jedna to

budynek szkoły ktora po likwidacji będzie bardzo przydatna dla mieszkańców jako Świetlica

wiejska,a nieruchomość którą zamierzamy sprzedać nie będzie juŻ potrzebna w związku z czym

musimy ją sprzedać, aby jej nie utrzymywać.

Mimo wyjaśnień Pani Bozena Zamielska twierdzi iŻ mleszkańcy mięli wkład własny w budowę tej

nieruchomości i chcieli by aby ich nie pomijano przy podejmowaniu takich decyzji. Twierdzi

równiez, Że przekazanie niniejszej działki mimo ze nastąpiło Za czasow poprzednicŁl władz, nie do

końca zostało przekazane Gminie zgodnie Z prawem. I mimo wyjaśnień nadal wnioskuje o

wycofanie z porządku posiedzenia punktu 6.8. W związku z czym przeprowadzono głosowanie. W

wyniku którego stosunkiem głosów: za wyłączeniem - 4, przeciw wyłączeniu - 3 i 8 osób

wstrzymało się od gło su uchw ała zo stała wyco fana z p orządku p o s i edzeni a.

Przyj ęto nowy porządek posiedzenia.

Ad.4

Protokół z obrad XYI Zwyczajnej Sesji Rady Gminy został wyłozony do wglądu. Radni

uwag nie zgłasza|i. Za przyjęciem protokółu głosowało 15 Radnych, głosów przeciwnych i

wstrzyrnuj ących nie było. Protokół przyj ęto j ednogłośnie.

Ad. s.

5.1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego' oraz sprawozdanta z wykonania budżetu zaŻOl1 rok'

Wystąpienie Wójta Gminy.

W 2011 roku rozpoczęlismy wiele inwestycji co wtązało się z kwestiami finansowymi i



rozliczentami,razemzPantąskarbnik staraliŚmy się jak najlepiej zarządzac finansami. W 2011

roku rozpoczęliśmy budowę sali gimnastycznej która wyniosła nas około 1 mln 900 tyś zł, jak

równieŻ budowaliśmy oczyszczalnie Ściekow. W sumie na inwestycje wydaliśmy ponad 8 mln zł'

5.2.Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Bozena Cznzasta odczytała wniosek komisji

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi gminy z20|I rok jak równiez pozytywną opinię

RIO w sprawie wniosku.

5.3. Dyskusja' Nie było p1'tań ani wątpliwości.

Ad.6

Podjęcie uchwał:

6.1. W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdan flnansowych instytucji kultury za rok 2011, w

głosowaniu jawnym za przedstawionym projektem uchwały głosowało 15 radnych, głosów

wstrzymujących się i przeciwnych nie było. UchwaŁazostała podjęta jednogłośnie.

6,2.w punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy za2071 rok.

Na stan 15 radnych, obecnych na sesji. w głosowaniu jawnym za przedstawionym projektem

uchwały głosowało 15 radnych, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. IJchwała

została podj ęta j edno gło śnie.

6.3 W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego, oraz sprawozdania z wykonania

budżetu za 20ll rok. Na stan 15 radnych, obecnych na sesji. w głosowaniu jawnym Za

przedstawionym projektem uchwały głosowało 15 radnych. głosów wstrzymujących się i
przeciwnych nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie'

6.4. W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za2011 rok. Na stan 15 radnych,

obecnych na sesji' w głosowaniu jawnym za przedstawionym projektem uclrwały głosowało 14

radnych. głosów wstrzynrujących się 1 i przeciwnych nie było. Uchwała została podjęta

większością głosów.

6.5. w puŃcie tym Przewodniczący Racly Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gnriny Krzynowło ga Mała na lata 20IŻ -



2020,w głosowaniu jawnym zaptzedstawionym projektem uchwały głosowało 15 radnych' głosórv

wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Uchwałazostałapodjęta jednogłośnie'

6.6. W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie Zmtafiy uchwały budzetowej na 2012 rok. Na stan 15 radnych, obecnych na

sesji. w głosowaniu jawnym zaptzedstawionym projektem uchwały głosowało 15 radnych' głosów

wstrzymujących się i przeciwnych nie było. UchwałazostaŁapodjęta jednogłośnie'

6.7..w punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie wyraŻenia zgody na zbyc:,e nieruchomości w trybie przetargu. Na stan 15

radnych, obecnych na sesji, w głosowaniu jawnym za przedstawionym projektem uchwały

głosowało 14 radnych, głosów wstrzymujących się 1 i przeciwnych nie było' Uchwała została

podj ęta większością głosów.

6.8. W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie wyrazenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie przetargu. Na stan 15

radnych, obecnych na sesji, w głosowaniu jawnym Za przedstawionym projektem uchwały

głosowało 15 radnych, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Uchwałazostała podjęta

jednogłośnie.

6.9. W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Pan Leonard Mikołajewski przedstawił projekt

uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w KrzynowŁodze Małej. Na stan 15 radnych,

obecnych na sesji, w głosowaniu jawnym za przed'stawionym projektem uchwały głosowało 15

radnych, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.7.

Przyjęto plan Pracy Rady Gminy otaz Plany pracy Komisji Stałych Rady.

Ad.8.

Interpelacji i wniosków radni nie zgłaszalt.

Ad.9

Innę wnioski i zapytania.

Pan Wojt podziękow ał zaudztelenie absolutorium. Był to bardzo cięŻki rok zwazywszy na ilośó

oraz wielkoŚć podjętych inwestycji. Głos zabrał Pani Maria Malińska która równiez wniosła



spotkanie Pana Wójta zmieszkancami miejscowości Świniary w celu blizszego przedstawienia

planów doty czący ch działki na sprzedaż.

Jako kolejny $os zabtaŁ Starosta który gratulował Wójtowi udzielenia absolutorium oraz

wszystkich inwestycji jakie udało się wykonaó. Współpracaze starostwem za'wszebyłabardzo

dobra i to nas cieszy, mamy nadzieję Że tak pozostanie.

Następnie gŁos zabrał Komendant Policji zChorzel który równiez pogratulował Panu Wójtowi i

życzył dalszej owocnej pracy. Prosił równiez o wsparcie Komendy Policji w miarę możliwości.

Apelował również o przekazywanie spostrzeżen na temat bezpieczdnstwa do Dzielnicowego.

Pan Bogdan Kruszewski zaprosił wszystkich obecnych na festyn rodzinny na Łojach.

Ad. 10

Przewodniczący po Wczerpaniu porządku zaml<n$ posiedzenie sesji rady gminy o godzinie13 z3

Na tym protokół zakoiczono.
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